

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO.

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie dnia 9 Stycznia 1828 r. we Srode — w załączeniu do Nru 9 Gazety.

OBWIESZCZENIA.

Kommissja Województwa Płockiego

Nim przystąpi do odsądzenia w Iéy Instancyi sprawy przeciwko Wójtowi Gminy Łąki w Obwodzie Lipnowsbim Województwie tutejszém położonéy o pieczętowanie płótna zagranicznego za krajowe oskarżonemu — Kom: Wojewodzka wzywa Karola Rosieńskiego do sprawy téy wokoliczności wydania nierzetelnych świadectw jako Zastępcza Wójta implikowanego, a nateraz po oddaleniu się z wsi Łąki od żony i dziecka, z pobytu niewiadomego, ażeby sam lub przez umocowanego pełnomocnika najdalej za 4 tygodnie od daty niniejszego obwieszczenia stawil się tu w Płocku w Biórze Kommissji Wojewódzkiej przed Assessorem Prawnym celem złożenia protokółarnego tłumaczenia co do opieczętowania płótna zagranicznego za krajowe i wydania na pochodzenie onegoż nierzetelnych świadectw — przycém ostrzega onego, że jeżeli w terminie powyższym nie stawi się, natenczas Akta za ukończone uznane i sprawa co do Osoby jego, zaocznie według stanu Akt i zebranych dowodów pod rozsądzenie wzięta będzie. — Działo się w Płocku dnia 31 Sierpnia 1827 r.

Prezes Kobyliński
Sekretarz Jeneralny Koskowski.

Urząd Muncypalny Miasta Stołecznego Warszawy

Stosownie do Reskryptu Kommissji Rząd: Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 4 b. m. Nr $\frac{204}{1122}$ na dostawę 200 $\frac{1}{4}$ Sażni kubicznych kamieni polowych do konserwacji Ulic w Mieście Warszawie na sposób Mac Adama urządzonych, ogłasza niniejszym licytacją publiczną in minus, do odbycia której przeznaczając stanowczy termin na dzień 17 b. m. na godz-

nę 3cią z południa tu w Ratuszu Głównym w S li zwykłych posiedzeń, wzywa chęć podjęcia się powyższej dostawy mających, aby zaopatrzeni w wadium w gotowiznie lub Listach zastawnych podług kursu w publiczności w Summie Złp: 1800 w miejscu i terminie ozn. czonym znajdować się chcieli. — Warunki do licytacji w każdym czasie w Biórze Urzędu Muncypalnego przejrzane być mogą. — Działo się na posiedzeniu w Ratuszu głównym miasta stołecznego Warszawy dnia 7 Stycznia 1828 r.

Radca Stanu Prezydent Woyda
Sekretarz Jeneralny J. Jąholkowski

Urząd muncypalny miasta stoł: Warszawy

Wycytując w Nrze 331 i 332 Kurjera Warszawskiego ogłoszenie o skutkach balsamu siarczanego, ma sobie za obowiązek stosownie do Reskrypta Komisij Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 15 Listopada b. r. No. $\frac{411}{11}$ z Dyrekcji policji i poczt przy którym została urzędowi muncypalnemu w kopij przesłana rezolucja J. Pani Wyrzykowskiej wydana, dla zapobieżenia wszelkim w téj mierze nadużyciom, umieścić treść takowéy rezolucyi w wyrazach „iż skuteczność pomienionego balsamu w liszajach i zastarzałej świerzbie, obok właściwych wewnętrznych szrodków, rada ogólna lekarska na zasadzie doświadczeń przez niższe urzędy lekarskie poczynionych, również uznała“ — nadmienając oraz iż wedle dobrze wiadomych części składowych tego balsamu, żadnych po nim skutków niemożna się spodziewać w chorobach zapalnych epizotycznych u Zwierząt domowych. — w Warszawie dnia 14 Grudnia 1827 roku.

Vice Prezydent Lubowidzki
Za Sekretarza Jlnego Wiernicki.

Urząd muncypany miasta stołecznego Warszawy

Przypominając dawniejsze Urządzenie policyjne iż na żadnej Ulicy bądź brukowanej bądź niebrukowanej w Obwodzie Miasta Warszawy nie wolno jest przed domami składać drzewa w kłoch, ani go rznąć, ani łupać, i że drzewo łupane składane z wozów przed domami najdalej w jednej godzinie z ulic sprzątane bydź winno, pod karą konfiskaty na rzecz Szpitala; Urząd Muncypany wzywa niniejszém i obowiązuje wszystkich Obywateli i Mieszkańców Stolicy, iżby się do takowego Urządzenia którego dopilnowanie skutku wszystkim Oficjalistom policijnym poleconem zostało, ściśle stosowali; w przeciwnym albowiem razie każdy sam sobie winę przypisze skoro na nieprzyjemność zabrania mu drzewa, wystawionym będzie. — w Warszawie dnia 5 Stycznia 1827 roku.

Vice Prezydent *Labowidzki.*

Za Sekretarza Generalnego *Wiernicki.*

Sąd Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publ. iż od podejrzanej osoby odebrana została siwa kapota nowa; ktoby się przeto także właścicielem bydź mienił, ma się w ciągu miesiąca jednego z dowodami do Sądu naszego zgłosić, inaczej wedle prawa postąpiono będzie. — w Łęczycy dnia 18 Grudnia 1827 r.

Skwarski.

Spadek otwarty.

Po zaskłój w dniu 18 Października 1826 roku śmierci Jana Maka właściciela nieruchomości, w Warszawie przy ulicy Chmielnej pod Nr. 1523 położonej, spadek się otworzył, w celu więc uregulowania tytułu własności tejże nieruchomości na successorów jego, wyznacza się ad art: 127 et seq: prawa sejmowego o hypotekach z roku 1813. termin roczny na dzień 8 Października 1828 roku w Warszawie w kancelarji hypotecznej województwa mazowieckiego w pałacu Kraśińskich, na którym wszyscy interesenci pod prekluzją stawić się i prawa swe do tegoż spadku mieć mogące udowodnić są obowiązani.

w Warszawie dnia 29 Września 1827 r.

Cesław Kowalewski, Rejent W. M.

Sprzedaż nieruchomości w drodze działowej.

Podpisany Adwokat wiadomo czyni, iż na skutek Wyroków Trybunału Woiewództwa Mazowieckiego między Konstancją z Szmarów Augusta Reycha Małżonką, a opieką nieletnich Jana Benjamina dwóch imion, Karola Edwarda także dwóch imion, tudzież

Anny Doroty Szmarów po Bogumile Szmar Maystrze profesyi Piekarskiej pozostałych synów i córki ustanowioną w osobach Rozyny z Pappelów Imo Szmarowéy 2do związku owdowiałej Wildt w Warszawie przy Ulicy Zabiéy N 950. zamieszkały głównej, i Bogumiła Bergera przydanego opiekuna pod Nem 835. przy Ulicy Ogrodowéy zamieszkałego zapadłych, sprzedaż Domu N. 762 przy Ulicy Elektoralnej położonego nakazujących. — Sprzedaż takowa odbędzie się przed Wnym Janem Krzywickim Sędzią Trybunału w miejscu posiedzeń Wydziału IV Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego i termin do przygotowania przysądzenia na dzień 17 Stycznia 1828 r. na godzinę czwartą po południu został oznaczonym. —

Nieruchomość ta w części z drewnianych zabudowań a w części z murowanych składająca się, oszacowana jest przez Biegłych na 764 Zp. 23 gr. — Warunki i zbiór objaśnień znajduje się u podpisanego Adwokata obrońcy Reychowéy i Wgo Jana Greffkowieza Pisarza Tryb: Wydz: IV. *Rudnicki. Adwos*

LICYTACJE.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż Aukcja na efekta iako to: Stoły malowane, komodę politurowaną, łózka, zegary scienne, toaletę, lustro ścienne, i t. p. w dniu 11 meca Stycznia r. b. zrana o godzinie 11, w miejscu ich zaięcia pod Nrem 1843 przez publiczną licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane będą — w Warszawie dnia 7 Stycznia 1828 r.

Batogowski Komor:

Podaje się do publicznej wiadomości, iż Aukcja na efekta, iako to: szafę, stoliki, łózko, kołdrę, lustro, filiżanki porcellanowe, i t. p. w dniu 15 Stycznia r. b. zrana o godzinie 11 w Rynku Starego Miasta przez publiczną licytację więcej dajacemu sprzedane będą w Warszawie dnia 8 Stycznia 1828 — *Batogowski K.*

Podaje się do publicznej wiadomości, iż Aukcja na efekta jako to: stoły, lampę, ławki, szlahan, zegar, krzesła, znaki i t. p. w Warszawie przy Ulicy Freta Nro 261 o godzinie 10 zrana w dniu 10 Stycznia r. b. odbędzie się za gotowe pieniądze więcej dajacemu.

Rydecki.

Dnia 21 Stycznia 1828 r. i dni następnych od godziny 10 zrana we wsi Baruchowie w powiecie kowalekim Wojew. Maz. w skutek prawnego zajęcia sprzedawane będą przez publiczną licytację nieruchomości, jako to: meble, inwentarze, zboże w snopach, siano i rozmaite sprzęty gospodarskie, za gotowe pieniądze.

T. Szaniawski Kom.